МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 октября 2016 г. №  14 г. Мурманск

О формировании комиссии Мурманской областной Думы
шестого созыва по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами
Мурманской областной Думы

В соответствии с пунктом 2 статьи 5.1 Закона Мурманской области "О статусе
депутата Мурманской областной Думы", со статьей 14.1 Регламента Мурманской
областной Думы

Мурманская областная Дума П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Сформировать комиссию Мурманской областной Думы шестого созыва по
контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Мурманской областной Думы,
численностью 7 депутатов в следующем составе:

МАКСИМОВА Надежда Петровна;
МИЩЕНКО Владимир Владимирович;
ПИЩУ ЛИН Борис Валентинович;
СТЕПАХНО Геннадий Васильевич;
ЧЕРКАШИН Олег Александрович;